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W czasie tegorocznych ferii zimowych aura nie przyniosła zbyt dużo wymarzonego śniegu,  ale
dzieci w świetlicach ZPWDZ w Ostrołęce i tak miały możliwość spędzić swój wolny czas w
ciekawy i atrakcyjny sposób. 
Naszą wspólną, feryjną przygodę, rozpoczęliśmy warsztatami arteterapii pt. „Pierwsze koty za
płoty”, zorganizowanymi wraz z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Ostrołęce.
Podopieczni świetlicy Elfy i Słodziaki, lepili z masy solnej swoje ulubione zwierzątka: koty, pieski
itd. W trudach pracy, dobrą radą i pomocą służyli dzieciom wychowawcy świetlic.
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         Bardzo atrakcyjne okazały się warsztaty z carvingu (artystycznego wycinania w owocach iwarzywach) pt. „Owocowe wycinanki”, które w Ostrołęckiej Spółdzielni Mieszkaniowej.Uczestniczyły w nich dzieci z półkolonii OSM oraz świetlic Elfy i Słodziaki. Trener uczył,  jakwykonać smukłego łabędzia z ananasa, kwiaty z rzodkiewki oraz palmy kokosowe z pietruszki ipora.  
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  We wtorki i środy, dzieci z wszystkich świetlic ZPWDZ, brały udział w życiu kulturalnymnaszego miasta. Wychowankowie nieodpłatnie uczestniczyli w porankach filmowych, za coserdecznie dziękujemy Pracownikom ostrołęckiego kina Jantar. Nasi podopieczni wychodzili teżna pyszną pizzę, zaciekle grali w kręgle oraz szaleli w salonie zabaw.  

  W czwartki dzieciaki uczestniczyły w warsztatach ruchowo-muzycznych zumby   pt. „Tańczę,jestem zdrowy”, prowadzonych przez wykwalifikowaną trenerkę. Odbyły się też dwa ciekawespotkania, z fizjoterapeutą pt. „Mój przyjaciel - kręgosłup” oraz dietetykiem pt. „Wiem, co jem”.Ponad to dzieci miały możliwość wykonania mydełek z naturalnych surowców o rozmaitychkształtach i zapachach. Te pachnące cudeńka stworzone zostały podczas warsztatówmydlarskich   pt. „Mydełka pachnidełka”.  
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  W czasie zimowych ferii podopieczni świetlicy Elfy, uczestniczyli też w warsztatach pt.„Zmyslove walentynki”. Wychowankowie poznali techniki scrapbookingu oraz tworzyli kartkiwalentynkowe dla ukochanej osoby. Na koniec ferii dzieci zwiedziły Kasę Biletową. Oglądałytam pamiątki kolejowe takie jak np. czapki kolejarskie czy dawne bilety kolejowe. Kasa mieścisię w budynku dworca PKP – tak jak świetlica Elfy.  
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  Zimowe ferie 2019 były dla Świetliczaków czasem bogatym w nowe doświadczenia. Dziecimiały możliwość poszerzyć swoją wiedzę, nabyć nowe umiejętności oraz twórczo spędzić wolnyczas. Wszystkie zajęcia i atrakcje przygotowane przez Wychowawców świetlic ZPWDZ todowód, że ferie spędzone na świetlicy mogą być wspaniałe. To doskonała alternatywa dlaczasu wolnego, spędzanego przed komputerem lub telewizorem.  
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